
Protokół Nr 22/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 10 maja 2022 r.  

 

 

Na posiedzeniu obecni według załączonej listy obecności. 

 

Porządek posiedzenia 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Zaopiniowanie Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2021 r. oraz informacji o stanie mienia 

jednostki i sprawozdania z wybranych planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

4. Przygotowanie wniosku do Rady Miejskiej o udzielenie/nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Gołdapi 

5. Wolne wnioski 

 

Do pkt 1  

Posiedzenie otworzyła Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko. Powitał członków komisji 

oraz pracowników Urzędu. 

 

Do pkt 2  

Przewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko przedstawiła porządek posiedzenia.  

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono i jednogłośnie przyjęto 3 za. 

 

Do pkt 3 

Skarbnik Gminy Gołdap Pani Edyta Białek poinformowała, że zgodnie z ustawą radni otrzymali 

sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2021 rok oraz roczne sprawozdanie finansowe za 2021 

rok. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2021 rok zostało wysłane do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie, celem zaopiniowania oraz przedłożone Radzie Miejskiej w Gołdapi celem 

wypracowania opinii. Skarbnik Gminy przedstawiła i omówiła sprawozdanie finansowej Gminy Gołdap za rok 

2021, które obejmuje bilans z wykonania jednostki samorządu terytorialnego, łączny bilans obejmujący dane 

wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, łączny rachunek zysków i strat obejmujący 

dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, sprawozdanie  

z wykonania budżetu Gminy Gołdap za rok 2021, informację o stanie mienia Gminy Gołdap, sprawozdanie  

z wykonania planów finansowych instytucji kultury oraz sprawozdanie z wykonania planów finansowych 

jednostek, dla których organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko zapytała, czy nastąpiło jakieś odchylenie  

od planowanych dochodów i wydatków. Jeżeli tak, to jaka była przyczyna. 

 

Skarbnik Gminy Gołdap Pani Edyta Białek odpowiedziała, że największą wartością niewykonaną   

w dochodach majątkowych i wydatkach majątkowych ze strony inwestycyjnej była budowa Zakładu 

Przyrodoleczniczego. 

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko zapytała, jak przebiegł plan wydatków, szczególnie 

inwestycyjnych, pomijając Zakład Przyrodoleczniczy.  

 

Skarbnik Gminy Gołdap Edyta Białek odpowiedziała, że w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

przedstawione zrealizowane inwestycje. Są to inwestycje roczne, wieloletnie. Niektóre niezrealizowane 

inwestycje w roku 2021 przeszły na rok 2022 i znalazły się w budżecie. W trakcie trwania roku budżetowego 

Kierownik Wydziału WIK Pan Jarosław Duchnowski informował z jakich przyczyn inwestycje nie będą 

zrealizowane.  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko zapytała, czy wystąpiły trudności w realizacji budżetu 

w 2021 roku. 

 

Skarbnik Gminy Gołdap Pani Edyta Białek odpowiedziała, że był to ciężki rok. Codzienna kontrola nad 

budżetem 11 jednostek. W tym roku przed samorządem stoją podwyżki nauczycieli, jak i zwiększone koszty 



działalności jednostek.  

 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  

z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Gołdapi sprawozdaniu  

z wykonania budżetu Gminy Gołdap w 2021 r. Została wydana pozytywna opinia. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko zapytała, czy członkowie Komisji mają pytania  

do przedstawionej informacji.  

 

Członkowie komisji nie zgłosili uwag i wniosków do przedstawionego sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Gołdap za 2021 rok i jednogłośnie głosami 3 za pozytywnie 

zaopiniowali sprawozdania. 

/w załączeniu/ 

Uchwała Nr 1/2022 

Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 10 maja 2022 r.  

Do pkt 4 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko poddała pod głosowanie wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 10 maja 2022 roku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gołdapi  

z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.  

 

Wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gołdapi w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Gołdapi z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok jednogłośnie głosami 3 za został przyjęty. 

 

                 /w załączeniu/ 

Wniosek Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gołdapi 

z dnia 10 maja 2022 r.  

Do pkt 5 

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Monika Wałejko zwróciła uwagę na niedziałające parkomaty.  

 

Na tym zakończono posiedzenie. 

 

       Protokołowała          Wiceprzewodnicząca Komisji 

     Katarzyna Krusznis             Monika Wałejko  


